

Zamawiający:

Miejski Zakład Oczyszczania
w Wołominie Sp. z o.o.
ul. Łukasiewicza 4, 05-200 Wołomin

Wołomin, dnia 21.03.2019r.

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy postępowania nr **ZP/1/2019** o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Transport odpadów**”

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIA

Zamawiający informuje, że w dniu 19.03.2019r. wpłynęły zapytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dotyczące powyższego postępowania. Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018r. poz. 1986 z późn. zm.) Zamawiający poniżej zamieszcza pytania wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Dlaczego zamawiający wymaga aby transport odpadów odbywał się pojazdami typu naczepa o pojemności 50m³ i wysokości 3,8 m co w poprzedniej specyfikacji niebyła wymagana żadna wysokość a raptem jest wymagana? co skłoniło zamawiającego o okolicznościach takiej zmiany. Dlaczego zamawiający wymaga takich zmian w siwz typu załadunku 3,80 m skoro posiada ładowarki o znacznej wysokości załadunku jak 3,8 m ? Dlaczego zamawiający wymaga naczep 50m³ skoro zamawiający ma płacić za przewiezienie 1 mg ????? czy naczepa ruchoma podłoga nie jest wystarczającym środkiem transportu odpadów o załadunku 4 m wysokości a po spuszczeniu poduszek powietrza z poduch będzie miała dopuszczalną wysokość załadunku i będzie zabierała 92 m³ czy to nie będzie dla państwa korzystniejsze ?

Odpowiedź 1:

Zamawiający wymaga transportu naczepą o pojemności minimum 50 m³ lub kontenerami minimum 2 x 30 m³ w celach optymalizowania czasu i kosztów załadunku i transportu a wysokość załadunku do 3.80 m uwarunkowana jest możliwościami technicznymi – sprzętowymi. Na dzień dzisiejszy zamawiający dysponuje ładówką umożliwiającą załadunek tylko do takiej wysokości .

KIEROWNIK
Działu Gospodarki Odpadami